

Brika ApS
Hygumskovvej 4, 6630 Rødding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 11 86 67 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Karina Hamborg Tønnies Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brika ApS
Hygumskovvej 4
6630 Rødding

CVR-nr.: 11 86 67 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
35. regnskabsår

Direktion

Karina Hamborg Tønnies Møller

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af drive handel og udlejning af erhvervs- og boliglejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 203 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 418 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	203.321	179.625
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	193.000	78.000
Dagsværdiregulering af gæld	90.615	-36.437
Resultat før finansielle poster	486.936	221.188
Andre finansielle indtægter	11.071	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.820	-42.629
Resultat før skat	456.187	178.559
Skat af årets resultat	-38.012	-30.071
Årets resultat	418.175	148.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	303.775	148.488
Disponeret i alt	418.175	148.488

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	2.967.000	2.774.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.967.000</u>	<u>2.774.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.967.000</u>	<u>2.774.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	6.334	6.594
	Andre tilgodehavender	91.689	82.676
	Tilgodehavender i alt	<u>98.023</u>	<u>89.270</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.380</u>	<u>14.912</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.403</u>	<u>104.182</u>
	Aktiver i alt	<u>3.236.403</u>	<u>2.878.182</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	920.379	616.604
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.234.779</u>	<u>816.604</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.638.435	1.804.408
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.638.435</u>	<u>1.804.408</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	75.357	74.722
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.307	42.559
Selskabsskat	25.752	6.876
Anden gæld	138.473	133.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.189</u>	<u>257.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.001.624</u>	<u>2.061.578</u>
Passiver i alt	<u>3.236.403</u>	<u>2.878.182</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	0	78.000
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>193.000</u>	<u>0</u>
	<u>193.000</u>	<u>78.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.820</u>	<u>42.629</u>
	<u>41.820</u>	<u>42.629</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.913.031</u>	<u>2.913.031</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.913.031</u>	<u>2.913.031</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-139.031	-217.031
Årets regulering til dagsværdi	<u>193.000</u>	<u>78.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>53.969</u>	<u>-139.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.967.000</u>	<u>2.774.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,24
Højeste afkastprocent	7,48
Laveste afkastprocent	7,00

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 608 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.235 t.kr. til 434 t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021	616.604	468.116
Årets overførte overskud eller underskud	303.775	148.488
	<u>920.379</u>	<u>616.604</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2021	0	100.000
Udloddet udbytte	0	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<u>114.400</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.713.792	75.357	1.638.435	1.387.553
	<u>1.713.792</u>	<u>75.357</u>	<u>1.638.435</u>	<u>1.387.553</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.714 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.643.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karina Hamborg Tønnies Møller

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-076267899692
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 16:57:18
Underskrevet med NemID

Henrik Esmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1255074332213
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 11:57:00
Underskrevet med NemID

Karina Hamborg Tønnies Møller

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-076267899692
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2022 kl.: 12:43:16
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f1646fwZyXU247395980

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.